Item duo candelabra fustea cum pedibus.
 Item vnam ymaginem lapideam beate virginis Marie
 Item vnam crucem magnam fusteam cum *touayola* sutra serico vemilio et nigro,
 et iuxta eam vnam crucem paruam a dextris et aliam a sinistris cum suis coopertis lini pro tempore XLe.
 Item aliam paruam.

Item duas cortinas lineas depictas cum listis albis et liuidis.

Item vnum palleum lineum depictum cum ymaginibus XII apostolorum discumbentium ad mensam cum ymagine Christi in mediorum (*sic*) eorum.

Item quedam corporalia.

Item quatuor pannos lineos in armario predicto.

Item quamdam *touayolam* albam lini in cuius capitibus est scriptum in pluribus locis cum serico nigro hoc nomen "Ihesus".

Item aliam albam^l sutam cum serico rubeo *de obra morisca*.

Item quoddam pallium album de lino.

Item quamdam stolam *de fustani listat* cum listis albis et vermilibus.

Item vnum vestimentum sacerdotale, scilicet camisia siue *garnatxa*. Camis paratum aliquantulum de *taffeta* viridi ad manus et pedes.

Item amictum album, stolam et manipulum cum *taffeta* viridi.

Item casulam cum trena quasi ampla de serico liuido.

Item vnum librum *Ordinarium*, in quo est nota cantus cum cooperto viridi.

Item vnum calicem argenteum deauratum [*f. 102rb*] intus in copa tamen cum VI *smalts* in mantino ad marcham Gerunde signatum.

Item duos *bradons* (*sic*) *de cera* ponderis duarum librarum.

Item duas tortas eiusdem ponderis.

Item vnam cortinam nigram ponendam ante *reretaule* cum corpus Christi eleuatur.

Item inueni in bonis immobilibus dicti hospitalis hospitium predictum vnum ortum siue *oliuar* in loco uocato *Belueher* supra montem Sancti Petri de Gallicantu Gerunde, et aliud *oliuar* in loco uocato de Baruffa.

Item vnam vineam in montanea Gerunde in loco uocato *de Spirans*.

Item habet dictum hospitale in parrochia^m de Serriano duas domos cum suis ortis siue exitis que ad ipsum tempore mortalitatis propter defectum tenetorum deuenerunt.

Et dico et protestor quod siqua alia inuenirem bona mobilia et immobilia dicto hospitali pertinencia quod ego in presenti uel alio post instrumento ponam et recognoscam ad conseruationem earum et juris ipsius hospitalis.

Actum est hoc secunda die mensis decembirs Anno a Natiuitate Domini M^o CCC^o L^o Tercio, presentibus testibus Nicholao Sprats, clerico ecclesie monasterii Sancti Petri de Gallicantu Gerunde, et Petro de Oliuariis, canonico monasterii Sancte Marie de Villabertrando.

[*F. 102v*] † Premisso venerabilis sancte crucis signaculo, cum propter doli maliciam euitandam et ad omne dubium remouendum, officia regentes, precipua (*sic*) qui bona pauperum administrant inuentarium tam de bonis ipsis pauperibus spectantibus quam suis propriis facere teneantur, ut sibi constare possint que sunt diuidenda ipsis pauperibus et que sibi possunt licite retineri,ⁿ taliter quod secundum Deum ex vtraque parte equalitas obseruetur, idcirco ego, Bernardus de Verdegerio, rector hospitalis Sedis Gerunde, accepta per me possessione de hospitali iamdicto et suis pertinenciis vniuersis, ad habendum memoriam de^o bonis meis propriis que

antequam in hospicio dicti hospitalis habitarem seu residerem penes me habebam, presens feci inuentarium de eisdem, et ipsa^p cum veritate confiteor me habere.

[F. 102va] Primo vnam vanoam de tribus telis et media sutam a *ondes* siue *puntes*.
Item aliam de tribus telis sutam ut predictam.

Item aliam sutam a *faxes* et in circumferentia cum rosis.

Item aliam vnam primam sutam a *faxes* de tribus telis et media.

Item aliam de tribus telis et media sutam a *puntes* et *rays*.

Item vnum coopertorium *de bort* de Barchinona, amplum cana et media sutum cum filo liuido a *faxes*.

Item vnam flaciata *de borra* cum listis amplis *grogues*, *verts*, *blaves* et *vermeyes*.

Item aliam albam grossam.

Vnum *barraga*.

Item aliam vanoam strictam grossam.

Vnum *exalo*.

Item duos coxinos *de volua* cum coopertis *de lunel*.

Item duos coxinos albos *de volua*.

Item III^a matalassia quorum duo sunt de fustani cum listis albis et liuidis et vnum cum diuersis listis ex filis vermiliis, croceys, albis et liuidis.

Item vnum trauerterium cum cooperta de fustani^a cum listis liuidis. Item vnam culcitram de uolva cum suo trauerterio cum coopertis *de lunel*.

[F. 102vb] Item quasdam *touayes* nouas de duabus cannis et tribus palmis, cum listis amplis de filo liuido.

Item alias *franceses* de duabus cannis, *cabades* de filis liuidis.

Item quasdam alias *touayes*.

Item alias quasi *aularies*, de duabus cannis et duobus palmis, *cabades* cum filis liuidis.

Item alias *aularias* ex toto albas.

Item v^o *touayons* in vna eadem pecia.

Item VI *senars*.

Item alias *touayles* de quadam mensa rotunda.

Item tria paria lintheaminum de tribus telis.

Item tres^a *escapolons* panni lini primi, qui sunt XIX canne.

Item VII cannas panni lini.

Item aliud *scapolon* de v cannis.

Item vnum supellicium et vnam almuciam nigram.

Item^r quinque^s *touayoles* albas.

Item aliam sutam de serico cum paucis rosis vermiliis et nigris.

Item vnam cotam de catinis *torrats*.

Item vnum *tabart breu* panni quasi vermili cum *taffeta* viridi.

Item quamdam cotam ardiam cum duobus [f. 103ra] *capons* panni *violat*, et vnam gramasiam 'eiusdem panni'.

Item vnum *tabart* cum pellibus agninis et cotam ardiam cum pellibus de squinis *de conils*, cum duobus capuciis panni coloris *de merdadocha*.

Item vnum *tabart* cum pellibus agninis et vnam tunicam cum duobus capuciis panni de Ypra quasi coloris *de presseguer*.

Item vnam cotam ardiam panni *morat* de Melinis, cum suo capucio et pellibus^u agninis in dicta cota.